
 

 

PUBLICACIÓN RESULTADOS 

EVALUACION PROPUESTAS PROCESO DE SELECCIÓN 
LICITACIÓN PRIVADA No. 19 DE 2023 

23 DE NOVIEMBRE DE 2023 
 

 
OBJETO: 

INFRAESTRUCTURA TECNOLÓGICA - ADQUISICIÓN EQUIPOS DE CÓMPUTO UNIVERSIDAD FRANCISCO DE PAULA SANTANDER 
- ESTAMPILLA PRO-UNIVERSIDAD NACIONAL DE COLOMBIA Y DEMÁS UNIVERSIDADES ESTATALES DE COLOMBIA 

 

 
 
 

No. PROPONENTES VALOR 

EVALUACIÓN 
JURÍDICA 

 
EVALUACION 
FINANCIERA 

 

EVALUACIÓN 
TECNICA 

 
EVALUACIÓN 
ECONÓMICA 

EXPERIENCIA 
APOYO 

INDUSTRIA 
NACIONAL 

EMPRESAS 
DE 

MUJERES 

MIPYME 
DOMICILIADA 
EN COLOMBIA 

TOTAL 
PUNTOS 

ORDEN DE 
ELEGIBILIDAD 

CUMPLE 
NO 

CUMPLE 

 
CUMPLE 

 
NO 

CUMPLE 
CUMPLE 

NO 
CUMPLE 

 
PUNTOS 

PUNTOS  PUNTOS PUNTOS 

 
PUNTOS   

01 Servitec Ingenieros 
S.A.S 

$ 396.270.000 X  
 

X 
 

  
 

69.50 
 

20 
 
5 

 
0 

          
0.25 

 
94.75 

1 

 
02 

Jhonny Eduardo 
Avendaño 
Velásquez 

Tecno Planet Inc. 

$ 397.987.000 X  

 
 

X 

 

  

 
 

66.49 
 

10 
 
0 

 
0 

 
 

0.25 
 

76.74 
2 

 
03 

Chiquinquirá 
Contreras 
Rodríguez 

System Salud 

$ 397.370.750  X 

La oferta presentada por el Proponente CHIQUINQUIRA CONTRERAS RODRIGUEZ propietaria del establecimiento de comercio SYSTEM SALUD, NO 
CUMPLE con los requisitos jurídicos habilitantes requeridos en el pliego de condiciones del proceso Licitación Privada No. 19 de 2023 y su propuesta se 
considera jurídicamente NO HABILITADAS para seguir participando en el proceso de selección, por encontrarse incurso dentro de las causales de 
rechazo previstas en el numeral 6.7. RECHAZO del pliego de condiciones del proceso. 

 

 

SANDRA ORTEGA SIERRA    
Rectora UFPS 
 

       

Evaluador Capacidad 
Jurídica 

 
Evaluador Capacidad 

Financiera 
 

Evaluador Capacidad Técnica y 
Económica 

 Verificación Antecedentes 

 


